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Grekere vant Europan på Svartlamoen
Over 70 lag med unge arkitekter fra hele Europa har konkurrert med sine visjoner for 
nyskapende arkitektur på Svartlamoen. Vinnerprosjektet ble offentliggjort 18.jaunar på en 
seremoni i Oslo. Statsråd Karl Eirik Schjøtt-Pedersen delte ut prisen. Bak forslaget står et 
gresk lag bestående av Point Supreme Architects og Alex Gerousis.

Juryen sier om vinnerprosjektet:
”den sterke kontrasten mellom den ganske lukkede ytterfasaden og den indre trefasaden, gjør bakgården til en 
overraskende oppdagelse” videre sier juryen at prosjektet presenterer ”en solid løsning som har både skulpturelle og 
romlige kvaliteter”.   

Leif Solberg i Svartlamoen Boligstiftelse sier om vinnerprosjektet: 
”Det vi fant spesielt interessant med prosjektet var fleksibiliteten og hvordan det passet inn i omgivelsene. Prosjektet 
viste en veldig god forståelse av situasjonen og det tilførte noe ekstra med sine spennende fellesrom.”

Prosjektets tittel er ”Proscenium” som betyr forscene. Fleksible rom for gallerier, leiligheter, atelierer og verksteder 
danner rammen rundt en stor urban balkong (eller scene som arkitektene kaller det) med utsikt over Nyhavna. Med 
attraktiv felles takterrasse og veltilpasset gårdsrom dannes nye kvaliteter og sjenerøse møteplasser til områdets 
beboere. Arkitektene har klart å tegne en bygning på en smal og krevende tomt som sikrer dagslys, sjenerøse 
fellesareal og et naturlig møte mellom offentlig og privat. 

Vinnerteamet skal nå i samarbeid med Svartlamoen Boligstiftelse og Trondheim kommune jobbe videre med realisering 
av prosjektet. Om bygd, blir dette det andre realiserte Europan-prosjektet i Trondheim. Grunnsteinsnedleggelse for 
student-boligprosjektet som var et resultat av forrige Europan-konkurranse skjer onsdag neste uke. 
 

Kontaktinformasjon vinnerlag:
Point Supreme Architects (Marianna Rentzou, Beth Hughes)
Tel.: +30 210 52 36 530 / +30 6970 199 702
Website: www.pointsupreme.com 
Email: info@pointsupreme.com

Alex Gerousis Tel.: +30 210 52 36 530 / +30 6937 249 092 
Email: gerouz@gmail.com

OM EUROPAN
Europan er verdens største plan- og arkitektkonkurranse for yngre arkitekter, landskapsarkitekter og planleggere. Konkurransen arrangeres 
annethvert år med over 60 deltakende byer i Europa. Stiftelsen Europan Norge organiserer Europan-konkurransen i Norge. I styret for Europan 
Norge sitter representanter fra Arkitekthøyskolen i Oslo, Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet, Bergen Arkitektskole, Norske Arkitekters 
Landsforbund, Norsk Form og Husbanken. 0047 er sekretariat for Europan Norge. For tiden deltar Vardø, Oslo og Trondheim som norske byer i 
Europan-konkurransen.
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